
Flisni me ekipin e pritjes së klinikës suaj.* Vizitoni
një mjek të përgjithshëm, një infermiere dhe
profesionistë të tjerë të kujdesit shëndetësor. 

Takime shtesë brenda ditës dhe rutinë janë të
disponueshme lokalisht në mbrëmje dhe fundjavë.

Ndiheni keq kur klinika
e mjekut tuaj të
familjes është e
mbyllur?

Si të rezervoni

E hënë deri të premten nga ora 17:00 deri
në 21:30 Të shtunave nga ora 09:00 deri në
17:00 Të dielave nga ora 09:00 deri në 13:00
Festat zyrtare nga ora 09:00 deri në 15:00

Hap

*Në dispozicion vetëm për pacientët e regjistruar në praktikat e mjekëve të
përgjithshëm të distriktit Wakefield. Në varësi të disponueshmërisë.

Takimet janë të disponueshme në Qendrën
Mjekësore Trinity, Qendrën Mjekësore Church View,
Kirurgjinë Ossett, Kirurgjinë Northgate, Kirurgjinë
Elizabeth Court dhe Qendrën Mjekësore Kings.

Vendndodhja


